
Комитет Администрации Новичихинского района по образованию 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новичихинская средняя общеобразовательная школа»  

Новичихинского района Алтайского края 
659730 Алтайский край Новичихинский район с. Новичиха  ул. Ленинская 5, 

телефон-факс:8(385)55-22-1-59, телефон 8(385)55-22-1-59, schoolnov@mail.ru, http://schoolnov.ucoz.ru  
 

  

ПРИКАЗ 
 

 25 марта 2025г.                                                                                             №84-р 

      

 

 Руководствуясь приказом  Минпросвещения России от 04.03.2025г. 

№170 "Об утверждении Порядка проведения в государственной или 

муниципальной общеобразовательной организации тестирования на знание 

русского языка, достаточное для освоения образовательных программ 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

иностранных граждан и лиц без гражданства",  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить прилагаемое Положение о тестирующей комиссии и её 

составе на знание русского языка. 

2. Утвердить состав тестирующей комиссии на знание русского языка, 

достаточное для освоения образовательных программ начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, иностранных лиц и лиц 

без гражданства: 

Коншу Е.А., учитель русского языка, ответственная за УВР, 

председатель комиссии, 

Дроздова Т.А., учитель начальных классов, русского языка и 

литературы, член комиссии, 

Чумычкина Е.А., учитель русского языка и литературы, член комиссии, 

Игнатьева Л.В., педагог-психолог, 

Трухин А.С., ведущий специалист, технический специалист комиссии. 

3. Закрепить для работы комиссии следующие кабинеты: №№20, 23, 25, 

26. 

4. Закрепить кабинет для законных представителей: №5.  

5. Контроль исполнения приказа возложить на Кротову Т.А., 

заместителя директора. 

 

 

 

Директор школы                                                                            Е.Ю. Левшина 

 


		2025-03-25T17:03:17+0700
	Левшина Елена Юрьевна




